
Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 1
22/12/2024

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 28.71  01:01.69
32.98

 01:40.52
38.83

02:12.32 868.00
31.80

2 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO ASDITA
 

 29.85  01:04.26
34.41

 01:44.33
40.07

02:15.72 804.00
31.39

3 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 29.00  01:02.97
33.97

 01:42.69
39.72

02:16.23 795.00
33.54

4 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 29.51  01:04.00
34.49

 01:44.97
40.97

02:17.03 782.00
32.06

5 NOARO ELISA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 29.24  01:02.65
33.41

 01:44.33
41.68

02:18.08 764.00
33.75

6 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA
 

 29.27  01:04.26
34.99

 01:46.50
42.24

02:19.11 747.00
32.61

7 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA
 

 29.74  01:05.22
35.48

 01:46.38
41.16

02:19.39 743.00
33.01

8 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 28.82  01:05.11
36.29

 01:48.26
43.15

02:21.29 713.00
33.03

9 PARODI LUDOVICA 2007 TEAM VERONA SSDITA
 

 30.70  01:07.01
36.31

 01:48.55
41.54

02:23.19 685.00
34.64

10 CONTE SOFIA 2007 HYDROS USD - ODERZOITA
 

 31.21  01:09.90
38.69

 01:51.66
41.76

02:26.43 640.00
34.77

11 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 31.12  01:07.78
36.66

 01:53.33
45.55

02:27.10 632.00
33.77

12 PONTAROLLO ANNA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 30.23  01:08.33
38.10

 01:53.09
44.76

02:27.89 622.00
34.80

13 BENETTI SOFIA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 32.24  01:11.94
39.70

 01:56.23
44.29

02:30.62 588.00
34.39

14 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 30.73  01:10.13
39.40

 01:56.30
46.17

02:32.53 567.00
36.23

15 MARAGNO GAIA 2005 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 31.79  01:12.54
40.75

 01:56.04
43.50

02:33.68 554.00
37.64
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 2
22/12/2024

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 10:22
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 D'AMBROSIO CARLOS 2007
FONDAZIONE M.BENTEGODI ITA  

 25.46  53.25
27.79

 01:21.72
28.47

 01:50.83
29.11

 02:19.74
28.91

 02:48.76
29.02

 03:17.66
28.90

03:45.35 881.00
27.69

2 GRIFFANTE TOMMASO 2005
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 26.25  54.77
28.52

 01:23.54
28.77

 01:52.79
29.25

 02:21.84
29.05

 02:50.79
28.95

 03:19.94
29.15

03:48.65 844.00
28.71

3 DALLA COSTA DAVIDE 2003
TEAM VENETO ASD ITA  

 25.91  54.59
28.68

 01:23.68
29.09

 01:52.93
29.25

 02:22.35
29.42

 02:51.86
29.51

 03:22.05
30.19

03:51.28 815.00
29.23

4 SARTORETTO ALESSIO 2003
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 27.28  56.30
29.02

 01:25.75
29.45

 01:55.54
29.79

 02:25.48
29.94

 02:55.71
30.23

 03:26.27
30.56

03:56.60 762.00
30.33

5 CHIAVEGATO ELIA 2006
PADOVANUOTO ITA  

 26.80  55.91
29.11

 01:25.98
30.07

 01:56.59
30.61

 02:27.23
30.64

 02:58.04
30.81

 03:28.82
30.78

03:59.03 739.00
30.21

6 ZANIN ANDREA 2008
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA  

 26.70  56.26
29.56

 01:26.40
30.14

 01:57.37
30.97

 02:28.14
30.77

 02:59.38
31.24

 03:30.64
31.26

04:00.47 725.00
29.83

7 SARTOR IVAN 2008
MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA  

 26.27  55.56
29.29

 01:26.49
30.93

 01:57.55
31.06

 02:29.52
31.97

 03:00.62
31.10

 03:31.30
30.68

04:00.89 722.00
29.59

8 POLO ANDREA 2004
NUOTO VENEZIA SSD ITA  

 27.40  56.87
29.47

 01:27.25
30.38

 01:58.23
30.98

 02:29.46
31.23

 03:00.84
31.38

 03:32.08
31.24

04:01.03 720.00
28.95

9 FILOSO MATTIA 2006
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ITA  

 26.97  56.76
29.79

 01:27.01
30.25

 01:57.86
30.85

 02:28.94
31.08

 03:00.09
31.15

 03:31.31
31.22

04:01.18 719.00
29.87

10 CARRARO GIOVANNI 2002
RIVIERA NUOTO - DOLO ITA  

 27.12  56.80
29.68

 01:27.48
30.68

 01:58.60
31.12

 02:29.07
30.47

 03:00.20
31.13

 03:31.64
31.44

04:02.19 710.00
30.55

11 PADOVAN NICOLO' 2007
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 27.36  57.10
29.74

 01:27.55
30.45

 01:58.80
31.25

 02:30.65
31.85

 03:03.06
32.41

 03:35.40
32.34

04:06.94 670.00
31.54

12 CERIN TOMMASO 2008
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 29.07  01:00.50
31.43

 01:32.57
32.07

 02:04.72
32.15

 02:36.54
31.82

 03:08.43
31.89

 03:40.13
31.70

04:10.50 642.00
30.37

13 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008
CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA  

 27.89  58.48
30.59

 01:29.76
31.28

 02:01.72
31.96

 02:33.90
32.18

 03:06.50
32.60

 03:39.08
32.58

04:10.82 639.00
31.74

14 BEDIN PIETRO 2010
AMATORI NUOTO SSD ARL ITA  

 29.68  01:01.71
32.03

 01:35.17
33.46

 02:09.39
34.22

 02:44.02
34.63

 03:18.99
34.97

 03:53.45
34.46

04:27.01 530.00
33.56

15 ALLORO AMEDEO 2009
TEAM VERONA SSD ITA  

 29.41  01:01.68
32.27

 01:35.25
33.57

 02:09.36
34.11

 02:44.00
34.64

 03:19.04
35.04

 03:54.13
35.09

04:28.12 523.00
33.99

16 GUARNIER NICOLO' 2010
ASD ANTARES NUOTO ITA  

 29.02  01:02.51
33.49

 01:37.63
35.12

 02:13.18
35.55

 02:49.34
36.16

 03:25.85
36.51

 04:02.30
36.45

04:37.70 471.00
35.40
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 3
22/12/2024

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 10:33
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MAO ALESSANDRA 2011 TEAM VENETO ASDITA
 

 28.44  58.96
30.52

 01:29.38
30.42

01:59.47 836.00
30.09

2 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 28.75  59.52
30.77

 01:30.63
31.11

02:02.29 780.00
31.66

3 TREVISAN EVITA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 28.62  59.75
31.13

 01:31.86
32.11

02:03.78 752.00
31.92

4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 28.63  59.89
31.26

 01:31.64
31.75

02:04.61 737.00
32.97

5 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 29.01  01:00.20
31.19

 01:32.35
32.15

02:04.64 736.00
32.29

6 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS USD - ODERZOITA
 

 28.45  01:00.08
31.63

 01:32.92
32.84

02:05.86 715.00
32.94

7 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA
 

 28.19  59.85
31.66

 01:32.60
32.75

02:05.95 714.00
33.35

8 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 29.01  01:00.91
31.90

 01:33.76
32.85

02:07.19 693.00
33.43

9 CAGNONI LAVINIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 29.63  01:02.61
32.98

 01:34.72
32.11

02:07.39 690.00
32.67

10 MAROGNA ARIANNA 2008 TEAM VERONA SSDITA
 

 29.81  01:02.18
32.37

 01:35.19
33.01

02:08.45 673.00
33.26

11 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA
 

 28.66  59.81
31.15

 01:33.65
33.84

02:08.69 669.00
35.04

12 PONTELLO FIAMMA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 29.06  01:01.09
32.03

 01:34.58
33.49

02:08.99 664.00
34.41

13 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 30.38  01:04.75
34.37

 01:39.76
35.01

02:13.73 596.00
33.97

14 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 30.18  01:03.72
33.54

 01:39.56
35.84

02:15.33 575.00
35.77

15 MURARO TESSA 2010 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 32.66  01:09.54
36.88

 01:49.34
39.80

02:27.91 440.00
38.57

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 4
22/12/2024

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 10:39
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 TEAM VERONA SSDITA   24.69 00:53.05 828.0028.36

2 DEANO MARCO 2000 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   24.95 00:53.59 803.0028.64

3 FERRARO CHRISTIAN 1997 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   25.28 00:53.63 802.0028.35

4 CEOLIN FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASDITA   24.70 00:53.78 795.0029.08

5 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS USD - ODERZOITA   25.49 00:54.29 773.0028.80

6 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   25.16 00:54.35 770.0029.19

7 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO - DOLOITA   24.95 00:54.41 768.0029.46

8 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   25.30 00:55.41 727.0030.11

9 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   25.92 00:55.67 717.0029.75

10 DE BACCO FRANCESCO 2005 PADOVANUOTOITA   25.83 00:56.33 692.0030.50

11 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   26.21 00:56.40 689.0030.19

12 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSDITA   26.61 00:57.28 658.0030.67

13 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA   26.97 00:57.75 642.0030.78

14 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   27.10 00:58.28 625.0031.18

15 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   26.70 00:58.35 622.0031.65

16 BRUNATO RICCARDO 2008 ASD ANTARES NUOTOITA   31.07 01:07.13 408.0036.06
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 5
22/12/2024

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 10:43
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO ASDITA   32.10 01:08.08 848.0035.98

2 GEROMIN MATILDE 2006 TEAM VERONA SSDITA   33.38 01:10.25 772.0036.87

3 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   33.19 01:10.39 767.0037.20

4 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA   33.43 01:11.04 747.0037.61

5 TOGNI ILARIA 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   33.56 01:11.40 735.0037.84

6 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   33.65 01:12.60 699.0038.95

7 CONTE SOFIA 2007 HYDROS USD - ODERZOITA   34.70 01:13.22 682.0038.52

8 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRAITA   34.29 01:13.69 669.0039.40

9 MARAGNO GAIA 2005 ASD ANTARES NUOTOITA   34.38 01:14.06 659.0039.68

10 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   34.59 01:14.34 651.0039.75

11 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   35.35 01:14.42 649.0039.07

12 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   37.39 01:18.86 546.0041.47

13 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA SSDITA   36.86 01:18.96 544.0042.10

14 OBROSCHI CAROLINA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   37.34 01:20.21 519.0042.87

15 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   38.23 01:22.35 479.0044.12
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 6
22/12/2024

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 10:48
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FRERI GEREMIA 2000 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA
 

 29.29  01:03.07
33.78

 01:37.65
34.58

02:11.86 819.00
34.21

2 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 30.43  01:04.83
34.40

 01:39.41
34.58

02:14.50 772.00
35.09

3 BARBIERO LUCA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 31.92  01:07.71
35.79

 01:44.64
36.93

02:21.26 666.00
36.62

4 PIACENTINI COSTANTINO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 31.32  01:07.05
35.73

 01:44.12
37.07

02:21.91 657.00
37.79

5 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA
 

 31.12  01:06.22
35.10

 01:43.71
37.49

02:22.01 655.00
38.30

6 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASDITA
 

 30.76  01:06.98
36.22

 01:44.40
37.42

02:23.58 634.00
39.18

7 SERRA CHRISTIAN 2005 PADOVANUOTOITA
 

 31.32  01:06.98
35.66

 01:44.85
37.87

02:23.72 632.00
38.87

8 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 32.01  01:08.02
36.01

 01:45.25
37.23

02:24.23 626.00
38.98

9 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 HYDROS USD - ODERZOITA
 

 32.02  01:08.55
36.53

 01:46.81
38.26

02:25.52 609.00
38.71

10 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO - DOLOITA
 

 32.68  01:10.54
37.86

 01:48.45
37.91

02:26.08 602.00
37.63

11 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE2008 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 32.95  01:10.19
37.24

 01:48.71
38.52

02:26.26 600.00
37.55

12 PIERIBONI LEONARDO 2008 TEAM VERONA SSDITA
 

 33.75  01:11.06
37.31

 01:48.89
37.83

02:27.22 588.00
38.33

13 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 34.11  01:11.98
37.87

 01:50.24
38.26

02:30.24 553.00
40.00

14 BASTIANELLO SAMUEL 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 33.93  01:12.11
38.18

 01:51.57
39.46

02:31.77 537.00
40.20

15 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 34.97  01:14.19
39.22

 01:53.16
38.97

02:34.42 510.00
41.26

16 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 34.13  01:12.71
38.58

 01:53.27
40.56

02:34.52 509.00
41.25
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 7
22/12/2024

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 10:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   29.24 01:00.83 800.0031.59

2 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO ASDITA   29.46 01:01.41 778.0031.95

3 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   29.88 01:01.93 758.0032.05

4 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   29.96 01:02.74 729.0032.78

5 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   30.74 01:03.77 695.0033.03

6 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA SSDITA   30.55 01:03.83 693.0033.28

7 CALLEGARI CATERINA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   31.59 01:04.71 665.0033.12

8 BRUTTI SOFIA 2009 TEAM VERONA SSDITA   31.46 01:04.95 657.0033.49

9 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   31.46 01:05.07 654.0033.61

10 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRAITA   32.45 01:07.00 599.0034.55

11 BASSO MARIA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   32.17 01:07.35 590.0035.18

12 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   32.73 01:07.59 583.0034.86

13 CIGANOTTO MATILDE 2011 PADOVANUOTOITA   32.14 01:07.81 578.0035.67

14 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   32.39 01:09.17 544.0036.78

15 TOSATTO EMMA 2010 ASD ANTARES NUOTOITA   35.60 01:12.78 467.0037.18
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 8
22/12/2024

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ROSA DANIELE 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA
 

 27.30  56.70
29.40

 01:26.02
29.32

01:55.03 856.00
29.01

2 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 27.92  57.89
29.97

 01:29.04
31.15

02:00.80 739.00
31.76

3 VIANELLO MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 27.76  57.97
30.21

 01:29.29
31.32

02:01.90 720.00
32.61

4 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO ASDITA
 

 28.99  59.91
30.92

 01:31.63
31.72

02:02.82 704.00
31.19

4 ZOCCA GIACOMO 2007 TEAM VERONA SSDITA
 

 27.24  57.19
29.95

 01:29.13
31.94

02:02.82 704.00
33.69

6 SINAGRA GIUSEPPE MARCO2008 PADOVANUOTOITA
 

 29.20  01:00.47
31.27

 01:32.97
32.50

02:05.43 660.00
32.46

7 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS USD - ODERZOITA
 

 29.42  01:01.47
32.05

 01:34.05
32.58

02:06.90 638.00
32.85

8 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 29.19  01:01.11
31.92

 01:34.03
32.92

02:06.93 637.00
32.90

9 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO - DOLOITA
 

 28.82  01:00.97
32.15

 01:34.47
33.50

02:06.95 637.00
32.48

10 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 30.07  01:02.49
32.42

 01:36.37
33.88

02:10.75 583.00
34.38

11 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA
 

 29.38  01:02.27
32.89

 01:36.71
34.44

02:10.98 580.00
34.27

12 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 30.31  01:03.27
32.96

 01:37.42
34.15

02:12.16 565.00
34.74

13 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 29.81  01:02.97
33.16

 01:37.33
34.36

02:13.22 551.00
35.89

14 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 32.39  01:07.19
34.80

 01:42.77
35.58

02:17.47 502.00
34.70

15 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 32.47  01:07.36
34.89

 01:43.65
36.29

02:20.31 472.00
36.66

16 COPPE ENRICO 2010 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 33.55  01:10.52
36.97

 01:49.33
38.81

02:28.02 402.00
38.69
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 9
22/12/2024

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 11:07
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO ASDITA
 

 30.00  01:03.73
33.73

 01:37.48
33.75

02:11.47 828.00
33.99

2 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 30.01  01:03.30
33.29

 01:37.25
33.95

02:11.59 826.00
34.34

3 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA
 

 29.97  01:04.30
34.33

 01:39.38
35.08

02:14.88 767.00
35.50

4 ZADRA ELISA 2008 TEAM VERONA SSDITA
 

 31.10  01:06.28
35.18

 01:41.47
35.19

02:17.10 730.00
35.63

5 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS USD - ODERZOITA
 

 30.66  01:04.78
34.12

 01:40.54
35.76

02:17.41 725.00
36.87

6 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 30.86  01:05.71
34.85

 01:41.65
35.94

02:18.21 713.00
36.56

7 BASSI GIORGIA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 31.44  01:06.85
35.41

 01:42.28
35.43

02:18.49 708.00
36.21

8 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 30.56  01:05.25
34.69

 01:41.62
36.37

02:18.99 701.00
37.37

9 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 30.79  01:05.77
34.98

 01:42.16
36.39

02:19.91 687.00
37.75

10 DAL SASSO ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 30.73  01:06.18
35.45

 01:43.20
37.02

02:20.92 672.00
37.72

11 ZANOTTI LUCREZIA REBECCA2006 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA
 

 30.92  01:06.52
35.60

 01:43.44
36.92

02:21.48 664.00
38.04

12 PONTAROLLO ANNA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 31.55  01:06.87
35.32

 01:43.94
37.07

02:21.74 661.00
37.80

13 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 31.66  01:09.20
37.54

 01:47.00
37.80

02:25.06 616.00
38.06

14 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 31.94  01:09.84
37.90

 01:49.08
39.24

02:30.16 556.00
41.08

- BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 35.07  01:17.39
42.32

 02:05.31
47.92

SQU
(02:54.15)
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 10
22/12/2024

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   23.23 00:47.73 893.0024.50

2 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO ASDITA   22.88 00:47.75 892.0024.87

3 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO - DOLOITA   23.27 00:48.40 856.0025.13

4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   24.42 00:50.06 774.0025.64

5 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   24.09 00:50.43 757.0026.34

6 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   23.85 00:50.94 734.0027.09

7 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   24.53 00:51.46 712.0026.93

8 SORATO ALEX 2007 NUOTO VENEZIA SSDITA   24.13 00:51.84 697.0027.71

9 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA   24.66 00:51.89 695.0027.23

10 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   24.88 00:51.90 694.0027.02

11 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS USD - ODERZOITA   24.40 00:51.99 691.0027.59

12 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA   25.92 00:53.04 651.0027.12

13 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA SSDITA   25.67 00:53.29 641.0027.62

14 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   25.74 00:54.51 599.0028.77

15 FASOLO STEFANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   26.71 00:56.34 543.0029.63

16 GUARNIER NICOLO' 2010 ASD ANTARES NUOTOITA   27.36 00:58.60 482.0031.24
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 11
22/12/2024

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 11:19
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SCARPA MARGHERITA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA 00:25.63 785.00

2 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:25.76 773.00

3 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO ASDITA 00:25.81 769.00

4 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:25.99 753.00

5 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:26.09 744.00

6 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTOITA 00:26.13 741.00

7 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:26.84 684.00

8 PONTELLO FIAMMA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:26.90 679.00

9 CONTE NOEMI 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 00:26.98 673.00

10 CIESA ALICE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 00:27.09 665.00

11 CAVALER MICOL 2009 TEAM VERONA SSDITA 00:27.11 663.00

12 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:27.24 654.00

13 GARALIN EMMA 2008 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:27.89 609.00

14 GAMBARO GIADA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA 00:27.94 606.00

15 TOSATTO EMMA 2010 ASD ANTARES NUOTOITA 00:30.90 448.00
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 12
22/12/2024

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 11:22
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 BALLARDIN MATTEO 2005
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 27.68  59.10
31.42

 01:33.30
34.20

 02:07.09
33.79

 02:43.85
36.76

 03:21.72
37.87

 03:52.74
31.02

04:22.93 751.00
30.19

2 BUONAGURO DYLAN 2002
FONDAZIONE M.BENTEGODI ITA  

 26.73  58.08
31.35

 01:30.92
32.84

 02:03.21
32.29

 02:41.94
38.73

 03:21.20
39.26

 03:53.36
32.16

04:24.59 737.00
31.23

3 TORMENA FEDERICO 2007
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA  

 27.69  59.81
32.12

 01:34.44
34.63

 02:08.59
34.15

 02:47.13
38.54

 03:27.29
40.16

 03:58.48
31.19

04:28.68 704.00
30.20

4 FAVARO LEONARDO 2006
TEAM VENETO ASD ITA  

 28.67  01:01.34
32.67

 01:36.29
34.95

 02:10.74
34.45

 02:50.47
39.73

 03:31.20
40.73

 04:04.85
33.65

04:36.51 646.00
31.66

5 BERTACCO MARCO 2006
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ITA  

 28.02  01:01.00
32.98

 01:36.93
35.93

 02:12.71
35.78

 02:52.15
39.44

 03:32.73
40.58

 04:05.52
32.79

04:36.57 646.00
31.05

6 DALL'ACQUA EDOARDO 2009
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 27.70  59.73
32.03

 01:36.07
36.34

 02:11.85
35.78

 02:52.59
40.74

 03:33.71
41.12

 04:06.74
33.03

04:38.40 633.00
31.66

7 SVALDI TOBIA 2001
ASD ANTARES NUOTO ITA  

 27.68  01:00.72
33.04

 01:36.66
35.94

 02:11.87
35.21

 02:51.17
39.30

 03:32.03
40.86

 04:06.36
34.33

04:40.83 617.00
34.47

8 CAMPANA MASSIMILIANO 2007
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 29.17  01:02.93
33.76

 01:40.13
37.20

 02:16.20
36.07

 02:55.79
39.59

 03:37.12
41.33

 04:10.34
33.22

04:42.68 605.00
32.34

9 PADOVAN NICOLO' 2007
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 29.83  01:06.33
36.50

 01:43.33
37.00

 02:19.12
35.79

 03:00.76
41.64

 03:42.67
41.91

 04:14.09
31.42

04:44.58 593.00
30.49

10 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE2008
NUOTO VENEZIA SSD ITA  

 29.96  01:05.35
35.39

 01:44.22
38.87

 02:21.73
37.51

 03:01.77
40.04

 03:41.25
39.48

 04:14.43
33.18

04:45.73 585.00
31.30

11 ROGNONI LEONARDO 2008
PADOVANUOTO ITA  

 29.18  01:04.15
34.97

 01:41.74
37.59

 02:18.24
36.50

 02:59.03
40.79

 03:40.71
41.68

 04:14.18
33.47

04:46.09 583.00
31.91

12 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008
CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA  

 29.84  01:04.40
34.56

 01:43.17
38.77

 02:21.20
38.03

 03:00.29
39.09

 03:41.34
41.05

 04:16.07
34.73

04:48.66 568.00
32.59

13 CAVALLIN GABRIELE 2009
MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA  

 29.69  01:04.30
34.61

 01:43.02
38.72

 02:20.41
37.39

 03:03.12
42.71

 03:46.54
43.42

 04:23.11
36.57

04:57.57 518.00
34.46

14 BASTIANELLO SAMUEL 2011
AMATORI NUOTO SSD ARL ITA  

 33.05  01:10.70
37.65

 01:50.02
39.32

 02:28.72
38.70

 03:10.09
41.37

 03:52.11
42.02

 04:28.18
36.07

05:03.12 490.00
34.94

15 MION GIACOMO 2009
RIVIERA NUOTO - DOLO ITA  

 30.40  01:07.41
37.01

 01:45.47
38.06

 02:23.20
37.73

 03:09.97
46.77

 03:56.85
46.88

 04:32.16
35.31

05:05.62 478.00
33.46

- FURLANI NICOLA RUBEN 2007
TEAM VERONA SSD ITA  

 26.52  56.26
29.74

 01:29.48
33.22

 02:01.70
32.22

 02:39.48
37.78

 03:17.80
38.32

 03:49.75
31.95

SQU
(04:20.10)

frazione rana
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 13
22/12/2024

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 11:34
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 POZZOBON BARBARA 1993
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 30.84  01:03.19
32.35

 01:35.77
32.58

 02:08.40
32.63

 02:41.11
32.71

 03:13.86
32.75

 03:46.63
32.77

 04:19.43
32.80

 04:51.93
32.50

 05:24.48
32.55

 05:56.96
32.48

 06:29.60
32.64

 07:02.07
32.47

 07:34.77
32.70

 08:07.36
32.59

08:38.17 839.00
30.81

2 FIUMARA SOFIA 2009
TEAM VENETO ASD ITA  

 30.35  01:02.79
32.44

 01:35.46
32.67

 02:08.34
32.88

 02:41.03
32.69

 03:13.79
32.76

 03:46.72
32.93

 04:19.35
32.63

 04:51.99
32.64

 05:24.95
32.96

 05:58.12
33.17

 06:31.71
33.59

 07:05.51
33.80

 07:39.28
33.77

 08:12.99
33.71

08:45.98 803.00
32.99

3 SALIN GIULIA 2002
NUOTO VENEZIA SSD ITA  

 30.26  01:02.54
32.28

 01:35.15
32.61

 02:08.44
33.29

 02:41.68
33.24

 03:14.79
33.11

 03:48.26
33.47

 04:21.99
33.73

 04:55.25
33.26

 05:28.72
33.47

 06:02.70
33.98

 06:36.74
34.04

 07:10.34
33.60

 07:44.59
34.25

 08:18.73
34.14

08:51.66 777.00
32.93

4 TREVISAN EVITA 2008
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ITA  

 30.06  01:02.88
32.82

 01:36.68
33.80

 02:10.79
34.11

 02:45.06
34.27

 03:19.49
34.43

 03:54.17
34.68

 04:28.71
34.54

 05:02.99
34.28

 05:37.33
34.34

 06:12.08
34.75

 06:46.68
34.60

 07:20.89
34.21

 07:55.03
34.14

 08:29.27
34.24

09:01.73 734.00
32.46

5 BASSI GIORGIA 2009
AMATORI NUOTO SSD ARL ITA  

 31.77  01:06.07
34.30

 01:40.68
34.61

 02:15.04
34.36

 02:49.59
34.55

 03:24.07
34.48

 03:58.20
34.13

 04:32.55
34.35

 05:06.96
34.41

 05:41.25
34.29

 06:15.54
34.29

 06:49.62
34.08

 07:23.93
34.31

 07:58.16
34.23

 08:32.43
34.27

09:05.18 721.00
32.75

6 DALLA BONA ALESSIA 2009
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 31.40  01:05.40
34.00

 01:40.09
34.69

 02:14.53
34.44

 02:49.00
34.47

 03:23.52
34.52

 03:58.08
34.56

 04:32.81
34.73

 05:07.37
34.56

 05:42.11
34.74

 06:16.87
34.76

 06:51.85
34.98

 07:26.44
34.59

 08:00.84
34.40

 08:35.35
34.51

09:08.77 707.00
33.42

7 CECON EMMA SOFIA 2010
FONDAZIONE M.BENTEGODI ITA  

 31.05  01:04.87
33.82

 01:39.56
34.69

 02:14.13
34.57

 02:48.98
34.85

 03:23.26
34.28

 03:58.07
34.81

 04:32.68
34.61

 05:07.46
34.78

 05:42.45
34.99

 06:17.16
34.71

 06:52.09
34.93

 07:27.00
34.91

 08:01.15
34.15

 08:36.33
35.18

09:09.42 704.00
33.09

8 SFOGGIA GEMMA 2010
MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA  

 31.48  01:05.38
33.90

 01:39.88
34.50

 02:14.10
34.22

 02:48.48
34.38

 03:22.84
34.36

 03:57.83
34.99

 04:32.62
34.79

 05:07.33
34.71

 05:42.01
34.68

 06:16.93
34.92

 06:51.91
34.98

 07:27.00
35.09

 08:02.93
35.93

 08:38.78
35.85

09:13.68 688.00
34.90

9 MAROGNA ARIANNA 2008
TEAM VERONA SSD ITA  

 31.13  01:05.50
34.37

 01:40.74
35.24

 02:16.21
35.47

 02:51.55
35.34

 03:26.87
35.32

 04:01.95
35.08

 04:37.10
35.15

 05:12.34
35.24

 05:47.54
35.20

 06:22.77
35.23

 06:58.00
35.23

 07:33.21
35.21

 08:08.34
35.13

 08:42.91
34.57

09:16.60 677.00
33.69

10 GUERRA GIULIA 2008
PADOVANUOTO ITA  

 31.58  01:05.37
33.79

 01:39.95
34.58

 02:14.58
34.63

 02:49.58
35.00

 03:24.58
35.00

 03:59.80
35.22

 04:35.22
35.42

 05:10.63
35.41

 05:46.10
35.47

 06:21.74
35.64

 06:57.40
35.66

 07:32.59
35.19

 08:07.91
35.32

 08:43.07
35.16

09:16.98 676.00
33.91

11 URBANETTO VITTORIA 2003
ASD ANTARES NUOTO ITA  

 31.32  01:05.76
34.44

 01:41.54
35.78

 02:17.50
35.96

 02:53.33
35.83

 03:29.26
35.93

 04:05.78
36.52

 04:41.91
36.13

 05:17.61
35.70

 05:53.76
36.15

 06:29.92
36.16

 07:06.08
36.16

 07:42.71
36.63

 08:18.57
35.86

 08:54.55
35.98

09:28.53 635.00
33.98

12 MARANGON EMMA GIULIA 2008
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 31.96  01:06.93
34.97

 01:42.88
35.95

 02:18.93
36.05

 02:54.95
36.02

 03:31.03
36.08

 04:06.98
35.95

 04:42.92
35.94

 05:18.89
35.97

 05:54.81
35.92

 06:30.50
35.69

 07:06.57
36.07

 07:42.80
36.23

 08:18.94
36.14

 08:54.96
36.02

09:29.66 632.00
34.70

13 BOTTIN GIULIA 2009
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 31.78  01:06.20
34.42

 01:41.83
35.63

 02:17.64
35.81

 02:53.91
36.27

 03:30.44
36.53

 04:07.19
36.75

 04:44.36
37.17

 05:21.79
37.43

 05:59.09
37.30

 06:36.83
37.74

 07:14.38
37.55

 07:52.28
37.90

 08:30.37
38.09

 09:08.11
37.74

09:44.71 584.00
36.60
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 14
22/12/2024

Risultati completi

14 DALLA LIBERA REBECCA 2008
CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA  

 31.59  01:06.58
34.99

 01:43.05
36.47

 02:20.19
37.14

 02:57.75
37.56

 03:35.81
38.06

 04:14.28
38.47

 04:52.26
37.98

 05:29.82
37.56

 06:07.79
37.97

 06:45.48
37.69

 07:23.27
37.79

 08:01.15
37.88

 08:39.40
38.25

 09:17.54
38.14

09:54.33 556.00
36.79

15 CESCON ADELE 2012
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA  

 33.03  01:09.65
36.62

 01:47.23
37.58

 02:25.54
38.31

 03:03.77
38.23

 03:42.59
38.82

 04:20.96
38.37

 04:59.51
38.55

 05:37.49
37.98

 06:15.80
38.31

 06:55.04
39.24

 07:33.27
38.23

 08:11.84
38.57

 08:50.08
38.24

 09:26.88
36.80

10:00.15 540.00
33.27
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 15
22/12/2024

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 11:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 FONDAZIONE M.BENTEGODI ITA 03:33.86 854.00
ROSA DANIELE 2005
FRERI GEREMIA 2000
DEANO MARCO 2000
D'AMBROSIO CARLOS 2007

  26.03  53.11 27.08
 01:20.90 27.79  01:53.12 32.22
 02:17.48 24.36  02:46.46 28.98
 03:08.96 22.50 03:33.86 24.90

2 RIVIERA NUOTO - DOLO ITA 03:39.48 790.00
COCCATO TOMMASO 2004
GUZZONATO DARIO 2007
CHINELLATO ALESSANDRO 2005
CARRARO GIOVANNI 2002

  25.87  53.65 27.78
 01:23.24 29.59  01:57.96 34.72
 02:22.36 24.40  02:51.43 29.07
 03:14.57 23.14 03:39.48 24.91

3 LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA 03:41.29 771.00
SARTORI MASSIMO 2007
ROSSI JIN 2007
CODARDINI ELIA 2004
VIANELLO SAMUELE 2007

  26.81  55.78 28.97
 01:24.21 28.43  01:57.13 32.92
 02:22.65 25.52  02:52.10 29.45
 03:15.50 23.40 03:41.29 25.79

4 TEAM VENETO ASD ITA 03:43.45 749.00
SILVERI SIMONE 2005
SIBEN NICOLO' 2006
CEOLIN FRANCESCO 2008
CONTE BONIN PAOLO 2002

  25.82  55.04 29.22
 01:23.90 28.86  01:58.87 34.97
 02:23.53 24.66  02:53.42 29.89
 03:16.94 23.52 03:43.45 26.51

5 HYDROS USD - ODERZO ITA 03:45.55 728.00
BIASIN FILIPPO 2002
ZUIN TOMMASO 2005
OSTANELLO SAMUELE 2006
LAZZARIN ENRICO 2006

  26.76  56.71 29.95
 01:25.95 29.24  01:59.56 33.61
 02:24.12 24.56  02:53.26 29.14
 03:18.27 25.01 03:45.55 27.28

6 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA 03:48.57 700.00
SOTTANA GILBERTO 1995
BORSATO ALESSANDRO 2005
FERRARO CHRISTIAN 1997
VETTORETTI GIACOMO 1999

  28.21  01:00.63 32.42
 01:28.43 27.80  02:02.55 34.12
 02:27.64 25.09  02:57.19 29.55
 03:21.96 24.77 03:48.57 26.61

7 PADOVANUOTO ITA 03:49.94 687.00
CAROSSA GIOVANNI 1999
SERRA CHRISTIAN 2005
DE BACCO FRANCESCO 2005
RONZANI ATHOS 2002

  27.00  56.75 29.75
 01:26.32 29.57  02:01.88 35.56
 02:28.03 26.15  02:58.63 30.60
 03:22.83 24.20 03:49.94 27.11

8 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ITA 03:51.50 673.00
SBALCHIERO TOMMASO 2007
BARBIERO LUCA 2007
CAPPELLARI ALESSANDRO 2007
FILOSO MATTIA 2006

  27.54  57.51 29.97
 01:27.56 30.05  02:02.18 34.62
 02:29.05 26.87  03:00.26 31.21
 03:24.79 24.53 03:51.50 26.71

9 TEAM VERONA SSD ITA 03:53.66 655.00
ZOCCA GIACOMO 2007
PADRINI BRIAN 2009
FURLANI NICOLA RUBEN 2007
BIGARDI PIETRO 2009

  27.27  56.10 28.83
 01:27.70 31.60  02:04.07 36.37
 02:28.61 24.54  03:00.60 31.99
 03:25.92 25.32 03:53.66 27.74

10 CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA 03:56.03 635.00
MARCHESIN GABRIELE 2009
MATUTE SAMUELE 2007
MORO RICCARDO 2009
POZZEBON NICHOLAS 2006

  28.51  59.22 30.71
 01:29.83 30.61  02:04.67 34.84
 02:32.23 27.56  03:04.25 32.02
 03:28.22 23.97 03:56.03 27.81
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 16
22/12/2024

Risultati completi

11 CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA 03:56.81 629.00
BAGNATO GIORGIO 2007
MASGON GIOVANNI 2006
BELTRAME LEONARDO 2004
CARLASSARA ANDREA 2007

  28.93  59.79 30.86
 01:29.65 29.86  02:05.50 35.85
 02:32.18 26.68  03:03.63 31.45
 03:28.50 24.87 03:56.81 28.31

12 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA 03:57.49 624.00
CESCHIN MARCO 2009
STELLA FRANCESCO 2009
TORMENA FEDERICO 2007
ZANIN ANDREA 2008

  28.94  01:00.59 31.65
 01:33.22 32.63  02:12.68 39.46
 02:38.21 25.53  03:08.40 30.19
 03:31.80 23.40 03:57.49 25.69

13 G.P. NUOTO MIRA ITA 03:58.51 616.00
VIANELLO MATTIA 2002
BIASIOLO RICCARDO 2007
DEPPIERI DIEGO 2007
NISATO ANDREA 2008

  26.85  56.64 29.79
 01:29.46 32.82  02:06.35 36.89
 02:32.81 26.46  03:04.30 31.49
 03:29.60 25.30 03:58.51 28.91

14 AMATORI NUOTO SSD ARL ITA 03:59.50 608.00
VERONESE BENITO 2009
COSTANTIN DAVIDE 2002
TASINATO SIMONE 2007
AMBROSI FEDERICO 2002

  31.81  01:05.44 33.63
 01:35.09 29.65  02:09.42 34.33
 02:34.09 24.67  03:04.11 30.02
 03:30.58 26.47 03:59.50 28.92

15 NUOTO VENEZIA SSD ITA 04:00.81 598.00
DE FEO ALVISE 2006
TONIOLO SAMUELE 2009
VIANELLO TOMMASO 2008
SORATO ALEX 2007

  31.14  01:03.32 32.18
 01:34.74 31.42  02:12.47 37.73
 02:38.65 26.18  03:08.66 30.01
 03:33.64 24.98 04:00.81 27.17

- ASD ANTARES NUOTO ITA SQU
COPPE ENRICO 2010
MARTIGNAGO FILIPPO 2009
SVALDI TOBIA 2001
GUARNIER NICOLO' 2010

  31.39  01:06.27 34.88
 01:39.02 32.75  02:16.24 37.22
 02:42.18 25.94  03:14.00 31.82
 03:41.30 27.30(04:11.86) Note: art. 10.15 - il 2 fraz. uscendo dalla vasca intralciava l'atleta corsia 8 in fase di arrivo

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 17
22/12/2024

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 12:06
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 TEAM VENETO ASD ITA 03:43.75 793.00
MAO ALESSANDRA 2011
MASETTO AURORA 2006
GEROLIN ANNA 2007
STEVANATO CRISTIANA 2007

  27.08  56.24 29.16
 01:23.57 27.33  01:53.07 29.50
 02:19.22 26.15  02:48.63 29.41
 03:14.24 25.61 03:43.75 29.51

2 PADOVANUOTO ITA 03:48.32 746.00
CHEMELLO ELEONORA 2007
ZULIN BENEDETTA 2008
OSTELLARI SOFIA 2006
NEZZO ARIANNA 2008

  27.65  57.44 29.79
 01:24.11 26.67  01:53.92 29.81
 02:21.27 27.35  02:51.50 30.23
 03:18.33 26.83 03:48.32 29.99

3 FONDAZIONE M.BENTEGODI ITA 03:48.42 745.00
PETTENELLA NINA 2004
SCARPA MARGHERITA 2004
GARZETTA ALESSANDRA 2004
ZANOCCOLI GIORGIA 2007

  27.63  57.46 29.83
 01:24.04 26.58  01:54.22 30.18
 02:20.93 26.71  02:51.26 30.33
 03:18.47 27.21 03:48.42 29.95

4 LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA 03:51.86 712.00
CONTI VALENTINA 2007
CONTI CARLOTTA 2009
DALLA BONA ALESSIA 2009
ALZETTA GIADA 2006

  27.87  57.93 30.06
 01:25.67 27.74  01:56.40 30.73
 02:24.41 28.01  02:54.73 30.32
 03:22.49 27.76 03:51.86 29.37

5 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ITA 03:52.51 706.00
DAL SASSO ALICE 2006
CIESA ALICE 2008
NOARO ELISA 2008
ROTUNNO CHIARA 2009

  28.36  58.17 29.81
 01:26.25 28.08  01:56.85 30.60
 02:24.66 27.81  02:54.65 29.99
 03:22.79 28.14 03:52.51 29.72

6 NUOTO VENEZIA SSD ITA 03:53.00 702.00
PINTON SOFIA 2009
MICHELETTI EMMA 2005
PRAVATO ELENA 2002
TAGLIAPIETRA ELISA 2008

  28.11  59.02 30.91
 01:26.56 27.54  01:56.50 29.94
 02:24.15 27.65  02:54.36 30.21
 03:22.59 28.23 03:53.00 30.41

7 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA 03:53.10 701.00
GROPPO ALICE 2002
POLLONI NICOLE 2007
DARICI MARTINA 2010
GOTTARDO SOPHIE 2010

  27.69  57.36 29.67
 01:24.85 27.49  01:55.50 30.65
 02:23.80 28.30  02:55.57 31.77
 03:22.69 27.12 03:53.10 30.41

8 CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA 03:54.36 690.00
DE BONI MARIA 2009
CATANESE SOFIA LUCIA 2000
CARTA LAURA 2007
CAGNONI LAVINIA 2005

  28.60  01:00.15 31.55
 01:27.14 26.99  01:57.98 30.84
 02:25.72 27.74  02:56.84 31.12
 03:24.11 27.27 03:54.36 30.25

9 HYDROS USD - ODERZO ITA 03:54.49 689.00
VISCARDI MARIA 2006
BASSO MARIA 2009
CONTE SOFIA 2007
CONTE NOEMI 2009

  28.00  58.06 30.06
 01:26.61 28.55  01:57.60 30.99
 02:25.66 28.06  02:55.73 30.07
 03:23.92 28.19 03:54.49 30.57

10 TEAM VERONA SSD ITA 03:55.44 680.00
BRUTTI SOFIA 2009
CANDIO SARA 2005
LAITI MARGHERITA 2011
CAVALER MICOL 2009

  27.78  58.00 30.22
 01:25.65 27.65  01:57.64 31.99
 02:25.98 28.34  02:56.95 30.97
 03:24.45 27.50 03:55.44 30.99
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 18
22/12/2024

Risultati completi

11 CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA 03:55.55 679.00
PONTELLO FIAMMA 2008
ZANATTA ADELE 2006
DALLA LIBERA CAMILLA 2006
SIMIONI CELESTE 2009

  28.03  58.55 30.52
 01:26.59 28.04  01:57.66 31.07
 02:25.11 27.45  02:56.92 31.81
 03:24.44 27.52 03:55.55 31.11

12 AMATORI NUOTO SSD ARL ITA 03:59.68 645.00
CALLEGARI CATERINA 2011
CASARINI VITTORIA 2011
GARALIN EMMA 2008
PISTORE GRETA 2009

  28.76  59.87 31.11
 01:28.62 28.75  02:00.13 31.51
 02:29.19 29.06  03:00.66 31.47
 03:28.65 27.99 03:59.68 31.03

13 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA 04:00.51 638.00
PRATILLO MADDALENA 2009
PICCOLI GIADA 2008
DE COPPI MAYA 2008
SERAFIN MARGHERITA 2007

  30.94  01:04.81 33.87
 01:31.45 26.64  02:00.72 29.27
 02:30.99 30.27  03:04.26 33.27
 03:31.14 26.88 04:00.51 29.37

14 G.P. NUOTO MIRA ITA 04:06.80 590.00
BETTIN ELISA 2010
D'URBANO ALESSIA 2009
GAMBARO GIADA 2006
BOTTIN GIULIA 2009

  29.61  01:02.42 32.81
 01:31.87 29.45  02:03.62 31.75
 02:32.49 28.87  03:05.33 32.84
 03:34.78 29.45 04:06.80 32.02

15 ASD ANTARES NUOTO ITA 04:15.78 530.00
URBANETTO VITTORIA 2003
MARAGNO GAIA 2005
SIMEONI GIORGIA 2006
BRAGAGNOLO VITTORIA 2010

  29.15  01:00.73 31.58
 01:29.40 28.67  02:02.65 33.25
 02:34.66 32.01  03:09.60 34.94
 03:41.04 31.44 04:15.78 34.74
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 19
22/12/2024

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FRERI GEREMIA 2000 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA
 

 25.46  56.20
30.74

 01:30.38
34.18

01:58.78 849.00
28.40

2 BALLARDIN MATTEO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 25.96  56.48
30.52

 01:31.76
35.28

02:01.34 796.00
29.58

3 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS USD - ODERZOITA
 

 26.12  57.42
31.30

 01:33.35
35.93

02:02.17 780.00
28.82

4 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 TEAM VERONA SSDITA
 

 26.20  57.11
30.91

 01:33.35
36.24

02:02.21 779.00
28.86

5 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO ASDITA
 

 26.00  57.04
31.04

 01:34.45
37.41

02:03.21 761.00
28.76

6 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTOITA
 

 27.17  58.57
31.40

 01:35.28
36.71

02:05.21 725.00
29.93

7 VIANELLO MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 26.95  57.89
30.94

 01:35.23
37.34

02:05.78 715.00
30.55

8 FERRARO CHRISTIAN 1997 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA
 

 26.68  59.75
33.07

 01:36.96
37.21

02:06.25 707.00
29.29

9 BERTACCO MARCO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 27.23  59.72
32.49

 01:36.34
36.62

02:06.39 705.00
30.05

10 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 26.89  01:00.13
33.24

 01:38.46
38.33

02:07.12 692.00
28.66

11 SVALDI TOBIA 2001 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 26.82  58.88
32.06

 01:36.22
37.34

02:08.72 667.00
32.50

12 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 28.47  01:01.64
33.17

 01:39.21
37.57

02:10.76 636.00
31.55

13 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 27.39  01:02.38
34.99

 01:41.17
38.79

02:11.20 630.00
30.03

14 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 27.97  01:02.76
34.79

 01:40.40
37.64

02:13.17 602.00
32.77

15 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO - DOLOITA
 

 29.26  01:03.57
34.31

 01:45.41
41.84

02:16.24 562.00
30.83

16 CRIVELLARI EDOARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 28.82  01:03.82
35.00

 01:45.13
41.31

02:18.12 540.00
32.99
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 20
22/12/2024

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 16:06
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 FIUMARA SOFIA 2009
TEAM VENETO ASD ITA  

 30.04  01:01.83
31.79

 01:33.99
32.16

 02:06.40
32.41

 02:38.63
32.23

 03:11.13
32.50

 03:43.90
32.77

04:15.94 800.00
32.04

2 POZZOBON BARBARA 1993
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 30.77  01:03.18
32.41

 01:35.86
32.68

 02:08.39
32.53

 02:41.00
32.61

 03:14.14
33.14

 03:46.69
32.55

04:18.24 778.00
31.55

3 MICHELETTI EMMA 2005
NUOTO VENEZIA SSD ITA  

 30.33  01:02.65
32.32

 01:35.57
32.92

 02:08.81
33.24

 02:41.68
32.87

 03:14.50
32.82

 03:47.09
32.59

04:19.26 769.00
32.17

4 BASSI GIORGIA 2009
AMATORI NUOTO SSD ARL ITA  

 30.68  01:03.52
32.84

 01:37.09
33.57

 02:10.80
33.71

 02:44.49
33.69

 03:18.24
33.75

 03:52.41
34.17

04:24.20 727.00
31.79

5 SFOGGIA GEMMA 2010
MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA  

 30.96  01:03.98
33.02

 01:37.71
33.73

 02:11.00
33.29

 02:44.50
33.50

 03:18.58
34.08

 03:52.36
33.78

04:24.39 725.00
32.03

6 PICCOLI GIADA 2008
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA  

 30.29  01:03.51
33.22

 01:36.84
33.33

 02:10.16
33.32

 02:43.54
33.38

 03:17.29
33.75

 03:51.43
34.14

04:24.44 725.00
33.01

7 DALLA BONA ALESSIA 2009
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 30.58  01:03.68
33.10

 01:37.19
33.51

 02:10.85
33.66

 02:44.60
33.75

 03:18.71
34.11

 03:52.52
33.81

04:24.53 724.00
32.01

8 CHEMELLO ELEONORA 2007
PADOVANUOTO ITA  

 30.37  01:03.38
33.01

 01:36.53
33.15

 02:09.88
33.35

 02:43.67
33.79

 03:17.70
34.03

 03:52.37
34.67

04:25.57 716.00
33.20

9 TREVISAN EVITA 2008
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ITA  

 30.40  01:03.83
33.43

 01:37.88
34.05

 02:12.05
34.17

 02:46.35
34.30

 03:20.48
34.13

 03:54.48
34.00

04:27.43 701.00
32.95

10 CECON EMMA SOFIA 2010
FONDAZIONE M.BENTEGODI ITA  

 30.24  01:03.81
33.57

 01:37.97
34.16

 02:11.65
33.68

 02:45.95
34.30

 03:19.83
33.88

 03:54.52
34.69

04:28.83 690.00
34.31

11 MAROGNA ARIANNA 2008
TEAM VERONA SSD ITA  

 30.44  01:03.57
33.13

 01:37.22
33.65

 02:11.47
34.25

 02:46.43
34.96

 03:21.61
35.18

 03:56.80
35.19

04:30.66 676.00
33.86

12 URBANETTO VITTORIA 2003
ASD ANTARES NUOTO ITA  

 30.78  01:04.32
33.54

 01:38.79
34.47

 02:13.79
35.00

 02:48.72
34.93

 03:23.85
35.13

 03:58.40
34.55

04:31.50 670.00
33.10

13 MARANGON EMMA GIULIA 2008
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 31.45  01:06.24
34.79

 01:41.69
35.45

 02:17.34
35.65

 02:53.01
35.67

 03:28.77
35.76

 04:04.47
35.70

04:39.33 615.00
34.86

14 BOTTIN GIULIA 2009
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 31.00  01:05.09
34.09

 01:40.83
35.74

 02:17.60
36.77

 02:54.51
36.91

 03:31.67
37.16

 04:08.40
36.73

04:44.10 584.00
35.70

15 SIMIONI IRIS 2012
CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA  

 31.00  01:06.49
35.49

 01:42.84
36.35

 02:19.91
37.07

 02:58.32
38.41

 03:35.90
37.58

 04:12.52
36.62

04:47.62 563.00
35.10
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 21
22/12/2024

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 16:18
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA
 

 24.52  50.89
26.37

 01:18.07
27.18

01:44.08 897.00
26.01

2 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETO ASDITA
 

 24.91  52.15
27.24

 01:19.52
27.37

01:46.91 828.00
27.39

3 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO - DOLOITA
 

 25.30  52.76
27.46

 01:20.69
27.93

01:48.15 800.00
27.46

4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 25.74  54.09
28.35

 01:22.08
27.99

01:49.30 775.00
27.22

5 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 25.56  53.11
27.55

 01:21.45
28.34

01:50.15 757.00
28.70

6 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 HYDROS USD - ODERZOITA
 

 26.14  54.21
28.07

 01:22.67
28.46

01:50.96 741.00
28.29

7 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA
 

 25.57  54.38
28.81

 01:23.64
29.26

01:52.46 711.00
28.82

8 ZOCCA GIACOMO 2007 TEAM VERONA SSDITA
 

 26.80  56.02
29.22

 01:24.74
28.72

01:53.22 697.00
28.48

9 POLO ANDREA 2004 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 26.04  55.37
29.33

 01:24.88
29.51

01:53.53 691.00
28.65

10 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 26.73  55.86
29.13

 01:24.96
29.10

01:53.72 688.00
28.76

11 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 27.17  56.23
29.06

 01:25.47
29.24

01:53.83 686.00
28.36

12 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 26.88  55.77
28.89

 01:25.68
29.91

01:55.94 649.00
30.26

13 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 27.44  56.99
29.55

 01:27.05
30.06

01:57.93 617.00
30.88

14 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 27.48  57.37
29.89

 01:27.86
30.49

01:58.38 610.00
30.52

15 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 28.95  01:00.78
31.83

 01:33.29
32.51

02:03.95 531.00
30.66

16 GUARNIER NICOLO' 2010 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 28.46  01:00.95
32.49

 01:34.56
33.61

02:07.99 482.00
33.43
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 22
22/12/2024

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 16:24
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO ASDITA   28.57 01:00.56 785.0031.99

2 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   28.75 01:00.66 781.0031.91

3 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   28.64 01:00.83 775.0032.19

4 BRUTTI SOFIA 2009 TEAM VERONA SSDITA   29.09 01:02.24 723.0033.15

5 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS USD - ODERZOITA   29.90 01:03.37 685.0033.47

6 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   29.85 01:03.53 680.0033.68

7 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   28.69 01:03.54 680.0034.85

8 ZULIN BENEDETTA 2008 PADOVANUOTOITA   29.17 01:04.02 665.0034.85

9 DAL SASSO ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   30.05 01:04.05 664.0034.00

10 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   30.56 01:05.51 620.0034.95

11 CAGNONI LAVINIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   30.13 01:05.58 618.0035.45

12 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA SSDITA   30.72 01:05.95 608.0035.23

13 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA   30.75 01:06.15 602.0035.40

14 MARAGNO GAIA 2005 ASD ANTARES NUOTOITA   31.37 01:09.38 522.0038.01

15 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   32.69 01:11.70 473.0039.01
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 23
22/12/2024

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 16:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 FRERI GEREMIA 2000 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   28.95 01:01.13 813.0032.18

2 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   28.94 01:01.91 783.0032.97

3 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   28.96 01:02.22 771.0033.26

4 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASDITA   29.39 01:03.07 740.0033.68

5 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS USD - ODERZOITA   29.85 01:03.63 721.0033.78

6 SERRA CHRISTIAN 2005 PADOVANUOTOITA   29.89 01:04.28 699.0034.39

7 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   30.29 01:04.54 691.0034.25

8 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO - DOLOITA   30.45 01:05.34 666.0034.89

9 BARBIERO LUCA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   30.50 01:05.44 663.0034.94

10 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   31.16 01:06.16 641.0035.00

11 PIACENTINI COSTANTINO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   30.34 01:06.79 623.0036.45

12 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE2008 NUOTO VENEZIA SSDITA   31.93 01:08.66 574.0036.73

13 PADRINI BRIAN 2009 TEAM VERONA SSDITA   32.33 01:09.00 565.0036.67

14 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA   33.01 01:09.91 544.0036.90

15 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   33.26 01:10.69 526.0037.43

16 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ASD ANTARES NUOTOITA   33.42 01:10.73 525.0037.31
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 24
22/12/2024

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 16:32
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 TOGNI ILARIA 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 34.10  01:12.19
38.09

 01:51.05
38.86

02:30.26 776.00
39.21

2 GEROMIN MATILDE 2006 TEAM VERONA SSDITA
 

 34.13  01:11.84
37.71

 01:51.18
39.34

02:31.19 761.00
40.01

3 PINARELLI ALICE 2005 TEAM VENETO ASDITA
 

 35.08  01:13.76
38.68

 01:53.27
39.51

02:33.01 735.00
39.74

4 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 35.10  01:14.23
39.13

 01:54.32
40.09

02:35.84 695.00
41.52

5 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA
 

 34.93  01:14.09
39.16

 01:54.47
40.38

02:36.08 692.00
41.61

6 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS USD - ODERZOITA
 

 36.04  01:16.14
40.10

 01:57.79
41.65

02:39.01 654.00
41.22

7 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 35.78  01:16.56
40.78

 01:58.25
41.69

02:41.09 629.00
42.84

8 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA
 

 35.60  01:16.33
40.73

 01:58.56
42.23

02:41.41 626.00
42.85

9 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 36.32  01:17.45
41.13

 01:59.74
42.29

02:43.28 604.00
43.54

10 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 36.62  01:17.65
41.03

 02:00.56
42.91

02:43.43 603.00
42.87

11 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 36.37  01:17.21
40.84

 02:00.13
42.92

02:43.72 600.00
43.59

12 SIMEONI GIORGIA 2006 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 36.76  01:18.31
41.55

 02:01.37
43.06

02:44.94 586.00
43.57

13 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 38.67  01:21.58
42.91

 02:05.13
43.55

02:47.28 562.00
42.15

14 OBROSCHI CAROLINA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 38.53  01:21.96
43.43

 02:07.21
45.25

02:53.36 505.00
46.15

15 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 38.88  01:24.44
45.56

 02:11.17
46.73

02:57.66 469.00
46.49
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 25
22/12/2024

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 16:44
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 NOARO ELISA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 31.29  01:05.14
33.85

 01:39.25
34.11

02:13.52 769.00
34.27

2 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 31.54  01:05.88
34.34

 01:40.59
34.71

02:15.03 744.00
34.44

3 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 32.11  01:06.41
34.30

 01:40.89
34.48

02:15.32 739.00
34.43

4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA
 

 31.71  01:06.77
35.06

 01:41.98
35.21

02:16.78 715.00
34.80

5 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO ASDITA
 

 32.46  01:07.86
35.40

 01:42.18
34.32

02:17.13 710.00
34.95

6 RIVA AURORA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA
 

 32.16  01:07.75
35.59

 01:44.47
36.72

02:20.71 657.00
36.24

7 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 32.16  01:08.22
36.06

 01:44.97
36.75

02:20.96 654.00
35.99

8 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA
 

 33.09  01:08.17
35.08

 01:44.65
36.48

02:21.13 651.00
36.48

9 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 32.87  01:09.70
36.83

 01:46.24
36.54

02:22.50 633.00
36.26

10 CERVEGLIERI RITA 2006 TEAM VERONA SSDITA
 

 32.52  01:07.90
35.38

 01:45.38
37.48

02:22.91 627.00
37.53

11 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 33.60  01:10.32
36.72

 01:47.79
37.47

02:24.62 605.00
36.83

12 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 34.91  01:11.40
36.49

 01:48.49
37.09

02:25.14 599.00
36.65

12 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 32.59  01:08.53
35.94

 01:46.84
38.31

02:25.14 599.00
38.30

14 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 34.40  01:11.02
36.62

 01:48.46
37.44

02:25.76 591.00
37.30

15 TOSATTO EMMA 2010 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 37.72  01:16.97
39.25

 01:57.46
40.49

02:37.17 471.00
39.71
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 26
22/12/2024

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 16:52
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 TEAM VERONA SSDITA
 

 26.41  56.10
29.69

 01:26.41
30.31

01:57.11 838.00
30.70

2 DEANO MARCO 2000 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA
 

 25.98  56.37
30.39

 01:27.22
30.85

01:58.60 807.00
31.38

3 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO ASDITA
 

 26.99  57.82
30.83

 01:28.82
31.00

01:59.49 789.00
30.67

4 BALLARDIN MATTEO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 27.39  58.82
31.43

 01:30.47
31.65

02:02.30 736.00
31.83

5 FERRARO CHRISTIAN 1997 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA
 

 27.23  59.04
31.81

 01:31.32
32.28

02:02.50 732.00
31.18

6 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 27.72  59.79
32.07

 01:32.26
32.47

02:04.76 693.00
32.50

7 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 27.69  59.91
32.22

 01:33.01
33.10

02:05.95 674.00
32.94

8 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO - DOLOITA
 

 26.47  58.12
31.65

 01:32.10
33.98

02:07.12 655.00
35.02

9 DE BACCO FRANCESCO 2005 PADOVANUOTOITA
 

 28.14  01:00.65
32.51

 01:35.39
34.74

02:10.63 604.00
35.24

10 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROS USD - ODERZOITA
 

 27.92  01:01.25
33.33

 01:35.46
34.21

02:10.69 603.00
35.23

11 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 29.02  01:02.46
33.44

 01:37.05
34.59

02:10.92 600.00
33.87

12 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 28.51  01:01.47
32.96

 01:35.97
34.50

02:11.24 595.00
35.27

13 SVALDI TOBIA 2001 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 28.34  01:02.84
34.50

 01:38.49
35.65

02:13.19 570.00
34.70

14 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 29.23  01:02.45
33.22

 01:37.57
35.12

02:15.28 544.00
37.71

15 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 30.19  01:04.98
34.79

 01:41.35
36.37

02:18.04 512.00
36.69

16 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 31.42  01:07.06
35.64

 01:45.90
38.84

02:26.38 429.00
40.48
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 27
22/12/2024

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 16:59
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO ASDITA   26.85 00:55.97 792.0029.12

2 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   27.76 00:56.91 754.0029.15

3 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTOITA   27.40 00:57.24 741.0029.84

4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   27.32 00:57.43 733.0030.11

5 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   27.53 00:57.82 719.0030.29

6 CALLEGARI CATERINA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   28.18 00:58.06 710.0029.88

7 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   27.41 00:58.28 702.0030.87

8 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS USD - ODERZOITA   27.96 00:58.38 698.0030.42

9 PONTELLO FIAMMA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   28.12 00:58.66 688.0030.54

10 CAVALER MICOL 2009 TEAM VERONA SSDITA   28.51 00:58.86 681.0030.35

11 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   28.98 00:58.96 678.0029.98

12 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA SSDITA   28.42 00:58.97 677.0030.55

13 CIESA ALICE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   28.63 00:59.04 675.0030.41

14 GAMBARO GIADA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA   29.78 01:01.78 589.0032.00

15 MARAGNO GAIA 2005 ASD ANTARES NUOTOITA   28.95 01:01.79 589.0032.84
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 28
22/12/2024

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 17:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA 00:21.87 865.00

2 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO ASDITA 00:22.08 840.00

3 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO - DOLOITA 00:22.50 794.00

4 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:23.02 741.00

5 SORATO ALEX 2007 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:23.25 720.00

6 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:23.40 706.00

7 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:23.60 688.00

8 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA 00:23.64 685.00

9 VIANELLO MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRAITA 00:23.70 679.00

9 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:23.70 679.00

11 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS USD - ODERZOITA 00:23.71 679.00

12 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 00:23.74 676.00

13 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 TEAM VERONA SSDITA 00:24.43 620.00

14 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:24.75 596.00

15 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:25.35 555.00

16 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ASD ANTARES NUOTOITA 00:26.93 463.00
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 29
22/12/2024

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 17:06
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 ALZETTA GIADA 2006
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 29.99  01:03.93
33.94

 01:40.07
36.14

 02:15.37
35.30

 02:55.89
40.52

 03:36.67
40.78

 04:09.49
32.82

04:40.73 855.00
31.24

2 SPERA ELISA 2006
TEAM VENETO ASD ITA  

 30.64  01:05.53
34.89

 01:43.11
37.58

 02:19.60
36.49

 03:01.59
41.99

 03:44.02
42.43

 04:18.78
34.76

04:51.28 765.00
32.50

3 PRAVATO ELENA 2002
NUOTO VENEZIA SSD ITA  

 31.39  01:07.81
36.42

 01:45.67
37.86

 02:22.20
36.53

 03:04.21
42.01

 03:46.99
42.78

 04:20.13
33.14

04:51.63 762.00
31.50

4 NOARO ELISA 2008
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ITA  

 31.03  01:07.13
36.10

 01:43.86
36.73

 02:20.04
36.18

 03:02.88
42.84

 03:46.17
43.29

 04:20.08
33.91

04:52.55 755.00
32.47

5 CUNEGATTI ALESSIA 2004
FONDAZIONE M.BENTEGODI ITA  

 30.95  01:06.43
35.48

 01:44.83
38.40

 02:22.11
37.28

 03:04.21
42.10

 03:46.12
41.91

 04:21.39
35.27

04:54.74 738.00
33.35

6 BASSI GIORGIA 2009
AMATORI NUOTO SSD ARL ITA  

 31.74  01:07.01
35.27

 01:46.25
39.24

 02:24.63
38.38

 03:08.56
43.93

 03:52.64
44.08

 04:26.91
34.27

04:59.87 701.00
32.96

7 GUERRA GIULIA 2008
PADOVANUOTO ITA  

 31.56  01:07.85
36.29

 01:47.29
39.44

 02:25.61
38.32

 03:09.00
43.39

 03:52.63
43.63

 04:26.99
34.36

05:00.04 700.00
33.05

8 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 31.75  01:06.96
35.21

 01:46.29
39.33

 02:25.91
39.62

 03:09.37
43.46

 03:53.84
44.47

 04:29.70
35.86

05:04.49 670.00
34.79

9 PICCOLI GIADA 2008
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA  

 32.65  01:08.59
35.94

 01:48.14
39.55

 02:26.38
38.24

 03:12.35
45.97

 03:57.45
45.10

 04:31.91
34.46

05:05.76 661.00
33.85

10 ZADRA ELISA 2008
TEAM VERONA SSD ITA  

 31.43  01:07.18
35.75

 01:46.94
39.76

 02:26.43
39.49

 03:11.55
45.12

 03:57.81
46.26

 04:32.64
34.83

05:07.04 653.00
34.40

11 BENETTI SOFIA 2012
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 33.42  01:12.31
38.89

 01:52.25
39.94

 02:33.11
40.86

 03:16.75
43.64

 04:00.46
43.71

 04:35.05
34.59

05:09.76 636.00
34.71

12 SFOGGIA GEMMA 2010
MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA  

 33.53  01:11.93
38.40

 01:51.92
39.99

 02:31.26
39.34

 03:17.20
45.94

 04:03.56
46.36

 04:37.60
34.04

05:11.98 622.00
34.38

13 PONTAROLLO ANNA 2004
CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA  

 31.43  01:07.45
36.02

 01:49.24
41.79

 02:30.38
41.14

 03:15.96
45.58

 04:02.21
46.25

 04:40.00
37.79

05:16.05 599.00
36.05

14 FAVALE AURORA 2010
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 32.73  01:10.62
37.89

 01:53.02
42.40

 02:34.34
41.32

 03:20.38
46.04

 04:06.90
46.52

 04:43.32
36.42

05:19.70 578.00
36.38

15 SIMEONI GIORGIA 2006
ASD ANTARES NUOTO ITA  

 36.72  01:18.91
42.19

 02:03.55
44.64

 02:46.45
42.90

 03:29.17
42.72

 04:12.74
43.57

 04:52.04
39.30

05:29.20 530.00
37.16
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 30
22/12/2024

Risultati completi

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 GRIFFANTE TOMMASO 2005
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 27.72  58.07
30.35

 01:28.60
30.53

 01:59.12
30.52

 02:29.54
30.42

 03:00.05
30.51

 03:30.46
30.41

 04:00.97
30.51

 04:31.30
30.33

 05:01.52
30.22

 05:31.18
29.66

 06:00.84
29.66

 06:30.56
29.72

 07:00.39
29.83

 07:30.36
29.97

 08:00.26
29.90

 08:30.07
29.81

 08:59.99
29.92

 09:30.07
30.08

 10:00.27
30.20

 10:29.90
29.63

 10:59.84
29.94

 11:29.59
29.75

 11:59.74
30.15

 12:29.59
29.85

 12:59.64
30.05

 13:29.61
29.97

 13:59.46
29.85

 14:29.21
29.75

14:58.15 881.00
28.94

2 CHIARIONI MASSIMO 2004
FONDAZIONE M.BENTEGODI ITA  

 27.84  58.04
30.20

 01:28.86
30.82

 01:59.57
30.71

 02:30.23
30.66

 03:00.84
30.61

 03:31.52
30.68

 04:02.29
30.77

 04:33.13
30.84

 05:04.13
31.00

 05:35.15
31.02

 06:06.22
31.07

 06:37.37
31.15

 07:08.57
31.20

 07:39.82
31.25

 08:11.38
31.56

 08:43.19
31.81

 09:15.31
32.12

 09:47.50
32.19

 10:19.90
32.40

 10:52.24
32.34

 11:24.62
32.38

 11:56.82
32.20

 12:29.17
32.35

 13:01.45
32.28

 13:33.82
32.37

 14:06.23
32.41

 14:38.56
32.33

 15:11.03
32.47

15:42.28 763.00
31.25

3 SARTORETTO ALESSIO 2003
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 28.65  59.08
30.43

 01:29.72
30.64

 02:00.28
30.56

 02:31.26
30.98

 03:02.22
30.96

 03:33.60
31.38

 04:04.77
31.17

 04:36.20
31.43

 05:07.60
31.40

 05:38.79
31.19

 06:10.21
31.42

 06:41.75
31.54

 07:13.30
31.55

 07:44.62
31.32

 08:16.26
31.64

 08:48.18
31.92

 09:20.07
31.89

 09:51.68
31.61

 10:23.82
32.14

 10:56.02
32.20

 11:27.84
31.82

 11:59.78
31.94

 12:31.71
31.93

 13:04.12
32.41

 13:36.51
32.39

 14:08.90
32.39

 14:41.02
32.12

 15:13.37
32.35

15:44.82 756.00
31.45

4 POLO ANDREA 2004
NUOTO VENEZIA SSD ITA  

 28.14  58.85
30.71

 01:29.83
30.98

 02:01.10
31.27

 02:32.37
31.27

 03:03.70
31.33

 03:35.28
31.58

 04:06.91
31.63

 04:38.74
31.83

 05:10.50
31.76

 05:42.36
31.86

 06:14.31
31.95

 06:46.22
31.91

 07:17.93
31.71

 07:49.60
31.67

 08:21.32
31.72

 08:53.14
31.82

 09:24.91
31.77

 09:56.76
31.85

 10:28.53
31.77

 11:00.58
32.05

 11:32.58
32.00

 12:04.71
32.13

 12:36.66
31.95

 13:08.79
32.13

 13:40.93
32.14

 14:12.54
31.61

 14:44.19
31.65

 15:15.82
31.63

15:45.30 755.00
29.48

5 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008
TEAM VENETO ASD ITA  

 27.76  58.97
31.21

 01:30.61
31.64

 02:02.35
31.74

 02:34.28
31.93

 03:06.12
31.84

 03:38.12
32.00

 04:09.83
31.71

 04:41.82
31.99

 05:13.72
31.90

 05:45.34
31.62

 06:16.91
31.57

 06:48.56
31.65

 07:20.26
31.70

 07:52.09
31.83

 08:23.99
31.90

 08:55.91
31.92

 09:27.94
32.03

 10:00.19
32.25

 10:32.34
32.15

 11:04.19
31.85

 11:36.25
32.06

 12:08.15
31.90

 12:40.17
32.02

 13:12.22
32.05

 13:44.33
32.11

 14:16.71
32.38

 14:49.20
32.49

 15:20.79
31.59

15:51.44 741.00
30.65

6 SARTOR IVAN 2008
MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA  

 27.77  59.48
31.71

 01:30.88
31.40

 02:02.98
32.10

 02:34.75
31.77

 03:06.51
31.76

 03:38.38
31.87

 04:10.19
31.81

 04:42.16
31.97

 05:14.05
31.89

 05:46.20
32.15

 06:17.92
31.72

 06:49.54
31.62

 07:21.99
32.45

 07:54.24
32.25

 08:26.51
32.27

 08:58.65
32.14

 09:30.56
31.91

 10:02.97
32.41

 10:34.80
31.83

 11:06.99
32.19

 11:39.50
32.51

 12:11.92
32.42

 12:44.11
32.19

 13:16.62
32.51

 13:49.10
32.48

 14:21.73
32.63

 14:53.13
31.40

 15:25.99
32.86

15:55.51 731.00
29.52

7 PADOVAN NICOLO' 2007
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 28.49  59.62
31.13

 01:31.34
31.72

 02:03.65
32.31

 02:36.02
32.37

 03:08.51
32.49

 03:41.19
32.68

 04:13.69
32.50

 04:46.27
32.58

 05:18.90
32.63

 05:51.36
32.46

 06:23.80
32.44

 06:56.06
32.26

 07:28.55
32.49

 08:01.01
32.46

 08:33.57
32.56

 09:06.05
32.48

 09:38.99
32.94

 10:11.89
32.90

 10:44.47
32.58

 11:17.25
32.78

 11:49.87
32.62

 12:22.90
33.03

 12:55.64
32.74

 13:28.10
32.46

 14:00.27
32.17

 14:32.37
32.10

 15:04.62
32.25

 15:37.10
32.48

16:07.62 704.00
30.52

8 CASTELLO MATTIA 1999
PADOVANUOTO ITA  

 29.43  01:00.18
30.75

 01:31.84
31.66

 02:03.77
31.93

 02:36.22
32.45

 03:08.43
32.21

 03:40.80
32.37

 04:12.79
31.99

 04:44.91
32.12

 05:16.82
31.91

 05:49.43
32.61

 06:22.01
32.58

 06:54.50
32.49

 07:27.24
32.74

 08:00.33
33.09

 08:33.13
32.80

 09:06.12
32.99

 09:39.03
32.91

 10:12.02
32.99

 10:44.89
32.87

 11:17.82
32.93

 11:51.17
33.35

 12:24.40
33.23

 12:57.87
33.47

 13:31.58
33.71

 14:04.81
33.23

 14:38.09
33.28

 15:11.77
33.68

 15:44.21
32.44

16:15.99 686.00
31.78

9 FILOSO MATTIA 2006
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ITA  

 28.77  01:00.48
31.71

 01:32.68
32.20

 02:05.24
32.56

 02:37.99
32.75

 03:10.61
32.62

 03:43.48
32.87

 04:16.93
33.45

 04:50.43
33.50

 05:23.77
33.34

 05:57.01
33.24

 06:30.25
33.24

 07:03.46
33.21

 07:36.33
32.87

 08:09.55
33.22

 08:42.75
33.20

 09:15.73
32.98

 09:48.49
32.76

 10:21.16
32.67

 10:53.98
32.82

 11:26.63
32.65

 11:59.19
32.56

 12:31.93
32.74

 13:04.41
32.48

 13:37.34
32.93

 14:10.14
32.80

 14:42.96
32.82

 15:16.10
33.14

 15:48.58
32.48

16:20.02 678.00
31.44
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 31
22/12/2024

Risultati completi

10 CERIN TOMMASO 2008
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 30.28  01:03.38
33.10

 01:36.99
33.61

 02:10.65
33.66

 02:44.24
33.59

 03:17.65
33.41

 03:51.04
33.39

 04:24.43
33.39

 04:58.09
33.66

 05:31.60
33.51

 06:04.45
32.85

 06:37.39
32.94

 07:10.18
32.79

 07:42.87
32.69

 08:15.48
32.61

 08:48.22
32.74

 09:20.89
32.67

 09:53.88
32.99

 10:26.87
32.99

 10:59.86
32.99

 11:33.19
33.33

 12:06.41
33.22

 12:39.57
33.16

 13:13.01
33.44

 13:46.14
33.13

 14:19.19
33.05

 14:52.42
33.23

 15:26.01
33.59

 15:59.22
33.21

16:31.75 654.00
32.53

11 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008
CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA  

 30.01  01:02.74
32.73

 01:36.15
33.41

 02:09.39
33.24

 02:42.87
33.48

 03:16.60
33.73

 03:50.14
33.54

 04:23.78
33.64

 04:57.50
33.72

 05:31.06
33.56

 06:04.37
33.31

 06:37.41
33.04

 07:10.41
33.00

 07:43.32
32.91

 08:16.83
33.51

 08:49.83
33.00

 09:23.36
33.53

 09:57.10
33.74

 10:30.56
33.46

 11:04.04
33.48

 11:37.60
33.56

 12:10.94
33.34

 12:43.82
32.88

 13:17.43
33.61

 13:50.82
33.39

 14:24.39
33.57

 14:57.95
33.56

 15:31.73
33.78

 16:04.63
32.90

16:36.94 644.00
32.31

12 STELLA FRANCESCO 2009
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA  

 29.84  01:02.17
32.33

 01:35.34
33.17

 02:08.43
33.09

 02:41.36
32.93

 03:14.16
32.80

 03:47.81
33.65

 04:21.51
33.70

 04:55.50
33.99

 05:29.44
33.94

 06:03.28
33.84

 06:37.00
33.72

 07:10.77
33.77

 07:45.08
34.31

 08:19.25
34.17

 08:53.16
33.91

 09:27.08
33.92

 10:01.13
34.05

 10:35.21
34.08

 11:09.11
33.90

 11:43.04
33.93

 12:17.56
34.52

 12:51.72
34.16

 13:26.16
34.44

 14:00.98
34.82

 14:35.49
34.51

 15:10.22
34.73

 15:44.70
34.48

 16:17.44
32.74

16:49.88 619.00
32.44

13 CRIVELLARI EDOARDO 2011
AMATORI NUOTO SSD ARL ITA  

 30.93  01:05.24
34.31

 01:40.70
35.46

 02:15.47
34.77

 02:50.19
34.72

 03:24.78
34.59

 03:59.71
34.93

 04:34.67
34.96

 05:10.13
35.46

 05:44.91
34.78

 06:19.36
34.45

 06:55.13
35.77

 07:30.46
35.33

 08:05.58
35.12

 08:40.67
35.09

 09:16.00
35.33

 09:51.09
35.09

 10:26.42
35.33

 11:01.14
34.72

 11:36.21
35.07

 12:11.70
35.49

 12:46.42
34.72

 13:21.73
35.31

 13:56.64
34.91

 14:31.96
35.32

 15:07.25
35.29

 15:42.30
35.05

 16:16.68
34.38

 16:51.62
34.94

17:25.05 559.00
33.43

14 ALLORO AMEDEO 2009
TEAM VERONA SSD ITA  

 30.31  01:03.44
33.13

 01:37.80
34.36

 02:12.41
34.61

 02:47.20
34.79

 03:22.28
35.08

 03:57.44
35.16

 04:32.78
35.34

 05:07.94
35.16

 05:43.06
35.12

 06:18.29
35.23

 06:53.90
35.61

 07:29.29
35.39

 08:04.35
35.06

 08:39.43
35.08

 09:14.93
35.50

 09:50.39
35.46

 10:26.01
35.62

 11:01.57
35.56

 11:36.92
35.35

 12:12.23
35.31

 12:47.39
35.16

 13:22.78
35.39

 13:58.02
35.24

 14:33.09
35.07

 15:08.12
35.03

 15:43.18
35.06

 16:17.98
34.80

 16:52.83
34.85

17:26.41 557.00
33.58

15 DONI SEBASTIANO 2010
RIVIERA NUOTO - DOLO ITA  

 31.27  01:06.68
35.41

 01:41.74
35.06

 02:17.18
35.44

 02:52.77
35.59

 03:28.43
35.66

 04:03.25
34.82

 04:39.41
36.16

 05:15.28
35.87

 05:51.71
36.43

 06:27.60
35.89

 07:03.09
35.49

 07:38.57
35.48

 08:14.74
36.17

 08:50.71
35.97

 09:26.75
36.04

 10:02.75
36.00

 10:39.31
36.56

 11:14.79
35.48

 11:51.13
36.34

 12:28.33
37.20

 13:04.66
36.33

 13:40.44
35.78

 14:16.82
36.38

 14:52.76
35.94

 15:28.41
35.65

 16:04.11
35.70

 16:40.09
35.98

 17:15.85
35.76

17:51.09 519.00
35.24

16 GUARNIER NICOLO' 2010
ASD ANTARES NUOTO ITA  

 31.55  01:07.63
36.08

 01:45.17
37.54

 02:22.97
37.80

 03:01.00
38.03

 03:38.98
37.98

 04:17.43
38.45

 04:56.70
39.27

 05:35.71
39.01

 06:14.70
38.99

 06:54.00
39.30

 07:33.56
39.56

 08:12.69
39.13

 08:52.11
39.42

 09:31.65
39.54

 10:11.60
39.95

 10:51.09
39.49

 11:30.60
39.51

 12:09.87
39.27

 12:49.36
39.49

 13:28.45
39.09

 14:08.39
39.94

 14:47.46
39.07

 15:26.08
38.62

 16:04.98
38.90

 16:43.37
38.39

 17:21.21
37.84

 17:59.30
38.09

 18:36.97
37.67

19:14.22 415.00
37.25
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 32
22/12/2024

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 17:59
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 TEAM VENETO ASD ITA 04:08.76 780.00
ZANET MARTINA 2006
BURATO IRENE 2007
PORCARI ANNA 2006
STEVANATO CRISTIANA 2007

  30.33  01:03.47 33.14
 01:35.31 31.84  02:11.69 36.38
 02:39.81 28.12  03:12.00 32.19
 03:38.56 26.56 04:08.76 30.20

2 FONDAZIONE M.BENTEGODI ITA 04:11.10 758.00
ZANOCCOLI GIORGIA 2007
ERHAN EVELYN 2008
ZANOTTI LUCREZIA REBECCA 2006
PETTENELLA NINA 2004

  30.07  01:01.90 31.83
 01:34.23 32.33  02:12.50 38.27
 02:40.94 28.44  03:14.29 33.35
 03:41.39 27.10 04:11.10 29.71

3 LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA 04:14.09 731.00
FELTRIN CAROLINA 2011
CALLEGARI ANNA 2009
ALZETTA GIADA 2006
CONTI VALENTINA 2007

  32.43  01:07.39 34.96
 01:39.53 32.14  02:17.27 37.74
 02:45.50 28.23  03:17.09 31.59
 03:43.91 26.82 04:14.09 30.18

4 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ITA 04:14.11 731.00
ROTUNNO CHIARA 2009
TOGNI ILARIA 2004
DAL SASSO ALICE 2006
TREVISAN EVITA 2008

  30.51  01:02.77 32.26
 01:35.43 32.66  02:12.32 36.89
 02:41.94 29.62  03:16.00 34.06
 03:43.96 27.96 04:14.11 30.15

5 PADOVANUOTO ITA 04:16.88 708.00
CIGANOTTO MATILDE 2011
GUERRA ANGELICA 2007
CHEMELLO ELEONORA 2007
NEZZO ARIANNA 2008

  31.78  01:07.05 35.27
 01:39.56 32.51  02:16.45 36.89
 02:45.25 28.80  03:18.83 33.58
 03:46.35 27.52 04:16.88 30.53

6 TEAM VERONA SSD ITA 04:18.54 694.00
MIHALACHE CAMELIA 2012
GEROMIN MATILDE 2006
BRUTTI SOFIA 2009
CAVALER MICOL 2009

  32.55  01:07.69 35.14
 01:40.78 33.09  02:18.86 38.08
 02:47.28 28.42  03:20.84 33.56
 03:48.45 27.61 04:18.54 30.09

7 CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA 04:19.41 687.00
SIMIONI CELESTE 2009
GOBBO ALICE 2006
DE BONI ANNA 2006
PONTELLO FIAMMA 2008

  31.33  01:04.96 33.63
 01:38.44 33.48  02:18.08 39.64
 02:46.57 28.49  03:21.56 34.99
 03:49.07 27.51 04:19.41 30.34

8 HYDROS USD - ODERZO ITA 04:21.19 673.00
BASSO MARIA 2009
CONTE SOFIA 2007
VEDOVATO GIULIA MARIA 2007
VISCARDI MARIA 2006

  32.71  01:06.67 33.96
 01:40.59 33.92  02:19.37 38.78
 02:49.19 29.82  03:22.92 33.73
 03:50.71 27.79 04:21.19 30.48

9 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA 04:22.01 667.00
GOTTARDO SOPHIE 2010
GRAZIOTTO LETIZIA 2009
GROPPO ALICE 2002
POLLONI NICOLE 2007

  31.87  01:05.73 33.86
 01:40.97 35.24  02:22.41 41.44
 02:50.83 28.42  03:23.99 33.16
 03:51.69 27.70 04:22.01 30.32

10 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA 04:23.46 656.00
TAUCER CATERINA 2008
ULIANA VITTORIA 2012
SERAFIN MARGHERITA 2007
PICCOLI GIADA 2008

  29.98  01:02.18 32.20
 01:39.83 37.65  02:24.23 44.40
 02:52.64 28.41  03:27.10 34.46
 03:53.92 26.82 04:23.46 29.54
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 33
22/12/2024

Risultati completi

11 NUOTO VENEZIA SSD ITA 04:27.80 625.00
TAGLIAPIETRA ELISA 2008
PRAVATO ELENA 2002
SAMBO ALICE 2006
PINTON SOFIA 2009

  31.02  01:04.29 33.27
 01:40.94 36.65  02:23.25 42.31
 02:53.48 30.23  03:29.08 35.60
 03:57.40 28.32 04:27.80 30.40

12 G.P. NUOTO MIRA ITA 04:29.25 615.00
FAVALE NOEMI 2006
BARZAZI ANITA 2007
FAVALE AURORA 2010
GAMBARO GIADA 2006

  32.54  01:07.14 34.60
 01:41.96 34.82  02:21.44 39.48
 02:51.43 29.99  03:27.71 36.28
 03:56.97 29.26 04:29.25 32.28

13 CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA 04:31.26 601.00
CATANESE SOFIA LUCIA 2000
ARGENTON ALICE 2011
PASQUALE ARIANNA 2005
DE BONI MARIA 2009

  32.60  01:09.40 36.80
 01:45.83 36.43  02:28.15 42.32
 02:57.58 29.43  03:31.72 34.14
 03:59.88 28.16 04:31.26 31.38

14 AMATORI NUOTO SSD ARL ITA 04:34.97 577.00
MOLON ANNA 2012
OBROSCHI CAROLINA 2009
PISTORE GRETA 2009
CASARINI VITTORIA 2011

  33.86  01:09.31 35.45
 01:45.86 36.55  02:28.64 42.78
 02:59.16 30.52  03:34.55 35.39
 04:03.49 28.94 04:34.97 31.48

15 ASD ANTARES NUOTO ITA 04:41.90 535.00
URBANETTO VITTORIA 2003
SIMEONI GIORGIA 2006
MARAGNO GAIA 2005
TOSATTO EMMA 2010

  32.76  01:07.48 34.72
 01:43.76 36.28  02:26.19 42.43
 02:57.70 31.51  03:35.87 38.17
 04:08.08 32.21 04:41.90 33.82
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 34
22/12/2024

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2024 ore 18:11
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 FONDAZIONE M.BENTEGODI ITA 03:15.99 820.00
ROSA DANIELE 2005
D'AMBROSIO CARLOS 2007
BUONAGURO DYLAN 2002
FRERI GEREMIA 2000

  24.39  49.92 25.53
 01:13.01 23.09  01:37.39 24.38
 02:00.89 23.50  02:26.93 26.04
 02:50.12 23.19 03:15.99 25.87

2 TEAM VENETO ASD ITA 03:17.25 805.00
NICETTO STEFANO 2001
FRIGO MANUEL 1997
DALLA COSTA DAVIDE 2003
SILVERI SIMONE 2005

  24.48  51.46 26.98
 01:14.26 22.80  01:39.26 25.00
 02:02.23 22.97  02:28.04 25.81
 02:51.23 23.19 03:17.25 26.02

3 LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA 03:20.16 770.00
ROSSI JIN 2007
VIANELLO SAMUELE 2007
SARTORI MASSIMO 2007
CODARDINI ELIA 2004

  23.97  49.94 25.97
 01:13.52 23.58  01:39.27 25.75
 02:03.04 23.77  02:29.55 26.51
 02:53.95 24.40 03:20.16 26.21

4 RIVIERA NUOTO - DOLO ITA 03:22.23 747.00
COCCATO TOMMASO 2004
CHINELLATO ALESSANDRO 2005
GUZZONATO DARIO 2007
CARRARO GIOVANNI 2002

  23.84  49.71 25.87
 01:13.85 24.14  01:40.67 26.82
 02:05.71 25.04  02:34.27 28.56
 02:57.35 23.08 03:22.23 24.88

5 HYDROS USD - ODERZO ITA 03:24.06 727.00
CAPPELLAZZO DAMIANO 2008
OSTANELLO SAMUELE 2006
LAZZARIN ENRICO 2006
BIASIN FILIPPO 2002

  24.80  51.59 26.79
 01:15.45 23.86  01:41.36 25.91
 02:05.85 24.49  02:33.35 27.50
 02:57.03 23.68 03:24.06 27.03

6 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA 03:24.25 725.00
VETTORETTI GIACOMO 1999
FERRARO CHRISTIAN 1997
SOTTANA GILBERTO 1995
GIROTTO ALBERTO 2007

  25.00  51.29 26.29
 01:14.65 23.36  01:41.08 26.43
 02:05.32 24.24  02:32.42 27.10
 02:56.75 24.33 03:24.25 27.50

7 PADOVANUOTO ITA 03:27.60 690.00
CHIAVEGATO ELIA 2006
DE BACCO FRANCESCO 2005
RONZANI ATHOS 2002
CAROSSA GIOVANNI 1999

  24.91  51.81 26.90
 01:16.95 25.14  01:44.80 27.85
 02:08.82 24.02  02:35.62 26.80
 03:00.05 24.43 03:27.60 27.55

8 TEAM VERONA SSD ITA 03:28.40 682.00
ZOCCA GIACOMO 2007
BIGARDI PIETRO 2009
ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006
FURLANI NICOLA RUBEN 2007

  25.28  52.02 26.74
 01:17.00 24.98  01:45.22 28.22
 02:10.47 25.25  02:38.80 28.33
 03:02.54 23.74 03:28.40 25.86

9 NUOTO VENEZIA SSD ITA 03:29.15 675.00
SORATO ALEX 2007
VALTAN DAVIDE 2006
TAGLIAPIETRA MATTEO 2007
BUSETTO MARCO 2007

  24.89  52.60 27.71
 01:16.43 23.83  01:43.74 27.31
 02:08.32 24.58  02:36.04 27.72
 03:01.34 25.30 03:29.15 27.81

10 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ITA 03:30.46 662.00
SBALCHIERO TOMMASO 2007
BERTACCO MARCO 2006
MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008
CAPPELLARI ALESSANDRO 2007

  25.32  52.51 27.19
 01:16.92 24.41  01:43.69 26.77
 02:08.63 24.94  02:36.67 28.04
 03:02.60 25.93 03:30.46 27.86
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A-B

Foglio n. 35
22/12/2024

Risultati completi

11 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA 03:32.73 641.00
ZANIN ANDREA 2008
TORMENA FEDERICO 2007
CESCHIN MARCO 2009
STELLA FRANCESCO 2009

  24.20  49.76 25.56
 01:13.94 24.18  01:40.99 27.05
 02:06.46 25.47  02:35.63 29.17
 03:02.52 26.89 03:32.73 30.21

12 G.P. NUOTO MIRA ITA 03:33.55 634.00
NISATO ANDREA 2008
DEPPIERI DIEGO 2007
VIANELLO MATTIA 2002
PADOVAN NICOLO' 2007

  26.21  54.79 28.58
 01:20.52 25.73  01:48.02 27.50
 02:11.90 23.88  02:39.55 27.65
 03:05.47 25.92 03:33.55 28.08

13 CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA 03:33.83 632.00
POZZEBON NICHOLAS 2006
PIAI GIACOMO 2006
DAL MAS GIANLUCA 2005
MORO RICCARDO 2009

  25.48  52.72 27.24
 01:18.00 25.28  01:45.89 27.89
 02:11.08 25.19  02:39.80 28.72
 03:05.50 25.70 03:33.83 28.33

14 CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA 03:33.90 631.00
CARLASSARA ANDREA 2007
BAGNATO GIORGIO 2007
DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006
CAMPANA MASSIMILIANO 2007

  24.93  53.13 28.20
 01:18.11 24.98  01:46.20 28.09
 02:11.34 25.14  02:39.42 28.08
 03:05.50 26.08 03:33.90 28.40

15 AMATORI NUOTO SSD ARL ITA 03:39.24 586.00
CIPRESSO SEBASTIANO 2008
BRIGO CRISTIAN 2010
FASOLO STEFANO 2010
TASINATO SIMONE 2007

  26.60  55.92 29.32
 01:22.44 26.52  01:51.49 29.05
 02:18.56 27.07  02:47.67 29.11
 03:12.07 24.40 03:39.24 27.17

16 ASD ANTARES NUOTO ITA 03:49.72 509.00
SVALDI TOBIA 2001
GUARNIER NICOLO' 2010
MARTIGNAGO FILIPPO 2009
ELICE FEDERICO 2007

  25.24  53.01 27.77
 01:20.67 27.66  01:52.02 31.35
 02:19.87 27.85  02:50.49 30.62
 03:18.36 27.87 03:49.72 31.36
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